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بازگشت گل محمدی به تمرینات فولاد
صحبت های یحیی گل محمدی بعد از بازی مقابل 
خیبر در هفته نوزدهم لیگ برتر، باعث ناراحتی 
مدیرعامل باشگاه فولاد شد. همین هم باعث شد 
تا هوشنگ نصیرزاده با ادبیاتی خاص از سرمربی اش 
بخواهد که نق نزند. این جمات واکنش سریع 
گل محمدی را به همراه داشت و از سمت خود استعفا 
کرد اما رئیس هیأت مدیره باشگاه با استعفا مخالفت 
و گل محمدی هم در تمرینات تیمش حاضر شد. آنها 
فردا در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی میهمان 

هستند. پیکان 

 دروازه بان آلومینیوم 
در تیم منتخب جوانان آسیا

کارشناسان فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ 
فوتبال )IFFHS( تیم منتخب برترین بازیکنان زیر 
20 سال فوتبال آسیا در سال 2024 را انتخاب کردند. 
مطابق نظر کارشناسان IFFHS، محمد خلیفه 
سنگربان جوان آلومینیوم اراک بهترین دروازه بان 
زیر 20 سال قاره کهن در سال گذشته میادی 
بوده است. این سنگربان در تیم آلومینیوم اراک 

به میدان می رود.

محکومیت ملوان و هوادار
در پرونده شکایت مهدی تارتار از باشگاه ملوان انزلی، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۵۴۷ 
میلیون و ۷۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت 
به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۳۸ میلیون 
ریال قرار رد صادر کرد. با توجه به شکایت حسین 
اینانلو از باشگاه ملوان انزلی، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ ۶ میلیارد و ۱۶۲ میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۲۳۷ میلیون و ۲۳۷ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۵۳۸ 
میلیون ریال قرار رد صادر کرد. با توجه به شکایت 
حسین اینانلو از باشگاه ملوان انزلی، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد و ۱۶۲ میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ ۲۳۷ میلیون و ۲۳۷ هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به 
میزان ۵۳۸ میلیون ریال قرار رد صادر کرد. همچنین 
در پرونده شکایت ایوب کانتری از باشگاه هوادار، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۳۸۵ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی 

در حق خواهان محکوم شد.

جایگاه لرزان حقیقی در خیبر
محمدصادق نادرپور در هفته نوزدهم، چهارمین بازی 
فصل خود در لیگ برتر را برای خیبر خرم آباد انجام 
داد و نقش خود را در پیروزی -۲ صفر تیمش در این 
مسابقه ایفا کرد؛ او در چند صحنه با واکنش های 
خوب خود مانع از گلزنی مهاجمان حریف شد و 
توانست یک کلین شیت دیگر به نام خود ثبت 
کند. این در حالی است که تونی باتیستا، دروازه بان 
برزیلی خیبر، در پانزده هفته در ترکیب اصلی خیبر 
حضور داشت تا نادرپور در بیشتر مسابقات فصل 
نیمکت نشین باشد و تنها در مقاطع محدودی فرصت 
بازی پیدا کند. بعد از جدایی باتیستا از خیبر، باشگاه 
با علیرضا حقیقی، دروازه بان سابق تیم ملی به توافق 
رسید اما اینکه حقیقی در ترکیب سعید دقیقی فیکس 

باشد خیلی هم نباید مطمئن باشد.

5 فوتبال ایران

امیرحسین جدی: جایگاه خیبر اینجا نیست

 می خواهم سرخابی ها مرا ببینند
شاگردان روانخواه با روحیه تر از همیشه

برای هوادار هنوز بازی تمام نشده است

امیرحسین جدی در خصوص انتقالش 
از ذوب آهن به خیبر خرم آباد می گوید: 
»از ابتدای نیم فصل دوم به صورت 
قرضی از ذوب آهن به باشگاه خیبر 
خرم آباد اضافه شدم، خیبر باشگاه 
بزرگی است که هواداران پرشوری دارد 
با توجه به صحبت هایی که با باشگاه 
ذوب آهن و همچنین آقای دقیقی انجام 
دادم تصمیم گرفتم نیم فصل دوم 
را در خدمت خیبر باشم، امیدوارم 
بتوانم عملکرد خوبی در این تیم داشته 
باشم.« او با اشاره به عملکرد خط 
دفاعی خیبر این طور می گوید: »خیبر 
با توجه به فوتبالی که بازی می کند 

جایگاهش اینجای جدول نیست؛ خیبر 
در بازی های اخیرش فوتبال رو به جلو 
و پر از موقعیتی را ارائه داده و قطعاً بازی 
در چنین تیمی لذت بخش خواهد 
بود. وقتی فوتبال رو به جلو بازی کنید 
یکسری ضعف ها در کار دفاعی پیش 
می آید که شاید باعث شود گل های 
بیشتری دریافت کنید ولی در مقابل 
گل های بیشتری هم به ثمر خواهید 
رساند. خیبر خط دفاعی خوبی دارد 
و گل هایی هم که دریافت کرده از 
بداقبالی بوده، امیدوارم بتوانم به 
این تیم کمک کنم که در ادامه نتایج 
بهتری کسب کنیم.«او برای آینده اش 
برنامه دارد: »اکثر بازیکنان لیگ برتری 
دوست دارند پیشرفت داشته باشند 
و در تیم های بزرگ ایران یا تیم های 
خارج از کشور حضور داشته باشند من 

هم تاشم را می کنم که در دید این 
باشگاه ها باشم، چون برای رسیدن به 
پیراهن تیم ملی اول نیاز است که به 

این باشگاه های بزرگ برسید.«

هوادار هفته ها در قعر جدول جا 
بالا آمدن در  توان  خوش کرده و 
جدول را نداشته است. این تیم بعد از 
تغییرات روی نیمکت هم خیلی خوب 
ظاهر نشد و گل های زیادی وارد دروازه 
این تیم پایتخت نشین شد تا جایی 
که امیدها برای بقای هوادار در لیگ 
برتر تقریباً از بین رفت. اما بازی هفته 
نوزدهم لیگ برتر برای هوادار یک برد 
ــا  ــه تنه ــم ن ــن تی ــت، ای ــار داش ــام عی تم
بعد از هفته ها ناکامی توانست یک 
ــاز  ــه امتی ــد و س ــب کن ــوب را کس ــرد خ ب
به اندک امتیازهایش اضافه نماید، 
بلکه این برد باعث شد تا هوادار به 

حال خوبی دست پیدا کند. این تیم 
خیلی زود در رویارویی با حریف یعنی 
آلومینیوم اراک به گل برتری دست پیدا 
کرد و توانست این برتری را تا دقیقه 
93 بازی حفظ کند اما گل دقیقه 93 
حریف، تقریباً کار را برای هوادار تمام 
کرد. در همین دقایق که تقریباً همه 
به تساوی بازی رضایت داده بودند 
شاگردان روانخواه تسلیم نشدند و در 
دقیقه 95 باز هم گل برتری را به ثمر 
رساندند. همانطور که گفته شد این 
ــه  ــت، بلک ــاز داش ــه امتی ــا س ــه تنه ــرد ن ب
روحیه عجیبی در هوادار ایجاد کرده 
ــر  ــای بهت ــش روزه ــد نویدبخ ــه می توان ک
در آینده باشد. هوادار حالا با این برد 
به یک قدمی رده پانزدهم رسیده است 
و برای بالا رفتن انگیزه کافی دارد، 
اما حتی اگر هوادار نتواند در لیگ 

برتر بماند، این برد پیام مهمی برای 
حریفان آینده هوادار بود که این تیم 
را دست کم نگیرند، چون هنوز برای 

هوادار بازی تمام نشده است.

سوژهنقل قول
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از بلندگوی میوه فروشی تا تشویق اروپایی

اینجاچشمکورمیشود

 
لیگ  کیفیت  دغدغه  سال ها 
برتر را داشتیم و با زبان بی زبانی 
بارها گفتیم که متأسفانه لیگ 
برتر فوتبال کشورمان سال به 
سال از نظر کیفیت در حالی تهی 
شدن است و دلایل زیادی را ذکر 
کردیم و البته بارها توجه مدیران و 
مسئولان فوتبال را به این موضوع 
جلب کردیم که با این وضعیت 
شاهد سیر نزولی کیفیت لیگ 
برتر هستیم که خود به خود بر 
نتایج فوتبال کشورمان در آسیا و 
حتی بین المللی و تیم ملی تأثیر 
منفی خواهد گذاشت. هر چند 
گوش شنوایی نبوده و متأسفانه 
این سیر نزولی شروع و در حال 
حاضر با روند تندی پیش می رود. 
با این حال این روزها اتفاقات 
دیگری رخ می دهد که نه تنها فکر 
کردن به کیفیت لیگ برتر فوتبال 
را از یاد می برد، بلکه حسابی همه 
را درباره حضور در این رقابت ها 
به عنوان تماشاگر و هوادار را نیز 

می کند. خطرناک 
حتی  و  اخیر  هفته های  طی 
فصل های گذشته شاهد اتفاقاتی 
بیرون از زمین و روی سکوها بودیم 

که باز هم با بی توجهی مسئولان 
هر روز سیر صعودی دارد و اتفاقات 
روز به روز بدتر می شود. روزی 
یحیی گل محمدی برای حضور در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( مجبور 
شد از کاه کاسکت برای حفاظت 
از خودش استفاده کند، یک روز 
چشم سربازی در اصفهان تخلیه 

شد و روزی دیگر سر حسین فرکی 
در ورزشگاه شکست و این اتفاقات 
نه تنها در حال تکرار است بلکه 

اوضاع بدتر هم شده است.
متأسفانه همان طور که کیفیت 
لیگ برتر فوتبال خیلی اهمیتی 
برای مسئولان و مدیران فوتبال 
نداشت بلکه حتی این موارد که 

بعضاً با جان هواداران و تماشاگران 
نیز مرتبط است، اهمیتی برای 
کسی ندارد چرا که باز هم 
شاهد جریمه های نقدی و البته 
محرومیت های نسیه برای برخی 
افراد و باشگاه ها که باعث و بانی 
این اتفاقات هستند، هستیم. 
این اتفاقات در حالی در لیگ 

برتر فوتبال کشورمان رخ 
می دهد که شاهد روزهای 

اوج در فوتبال دنیا و حتی 
کشورهای حوزه خلیج فارس 

هستیم. در سال های گذشته 
معمولاً کشورهای حوزه خلیج 

فارس غبطه حضور هواداران 
فوتبال کشورمان در ورزشگاه ها 

را می خوردند و نه تنها در کیفیت 
فوتبال حرفی برای گفتن در برابر 
فوتبال کشورمان نداشتند، بلکه 
حتی حضور هواداران و تماشاگران 
فوتبال در ورزشگاه ها برای آنها 
آرزوی بزرگی بود، اما حالا دقیقاً 
همه چیز برعکس شده است؛ نه 
تنها فوتبال کشورهای حوزه خلیج 
فارس، از نظر کیفی فاصله زیادی 
با فوتبال کشورمان گرفته اند و 
همان طور که از نتایج نمایندگان 
کشورمان در آسیا کاماً مشخص 
است، این فاصله روز به روز در 
حال زیاد شدن می باشد، بلکه از 
نظر حضور هواداران و تماشاگران 
تنزل  بشدت  ورزشگاه ها،  در 
کردیم و هواداران و تماشاگران 
فوتبال کشورهای حوزه خلیج 
فارس، شرایط متفاوتی را تجربه 

. می کنند
سال های نه چندان دور عده 
محدودی از هواداران و تماشاگران 
فوتبال کشورهای حوزه خلیج 
فارس نهایتاً با بلندگوی میوه 
یق  تشو ا  ر ن  تیمشا شی  و فر
می کرد و حالا آنها حضورشان در 
ورزشگاه ها و مسابقات فوتبال 
را به سطح کشورهای اروپایی 
رسانده اند و جلوه های ویژه ای 
در ورزشگاه های کشورهای 
حوزه خلیج فارس شاهد 
ض  عو ر  د و  هستیم 
همان طور که گفته شد، 
در ورزشگاه های ما، نه تنها 
جلوه های ویژه ای دیده 
این  نمی شود بلکه در 
ورزشگاه ها چشم ها کور 
می شود. با این وضعیت 
فقط یک سؤال باقی 
می ماند؛ این تنزل و سیر 
نزولی در کیفیت تا کی ادامه 

خواهد یافت؟

من بودم طوفانی آغاز می کردم

چرخابی: پرسپولیس خسته هم قابل پیش بینی نیست
فسخ 14 بازیکن برای نصیرزاده افتخار نیست

باقری نیا: به گل محمدی حق نمی دهم
 حسین چرخابی سرمربی سابق سپاهان 

درباره بازی حساس این تیم در جام حذفی 
مقابل پرسپولیس می گوید: »سپاهان 

در سه بازی اخیر خود واقعاً کار سختی 
داشت و در هر سه بازی حتی ممکن 
بود بازنده مسابقه باشد. همین 
شرایط برای پرسپولیس و تراکتور هم 
حاکم بوده است. بنابراین هواداران 

سپاهان نباید تصور کنند کسب یک 
امتیاز از تیمی مثل ملوان در چنان 

شرایط آب و هوایی و آن وضعیت زمین 
کار ساده ای بوده و سپاهان ضعیف عمل کرده  

است. سپاهان اگرچه بازی های فرسایشی داشته و 
انرژی از دست داده و باید با ریکاوری لازم به مصاف 
پرسپولیس برود اما بازی های پرسپولیس مرگبارتر بوده 
است. پرسپولیس بعد از یک باخت ۴ بر یک برابر الهال 
به مصاف گل گهر رفت و در نیمه اول بسیار ضعیف ظاهر 
شد چنان که اگر بی دقتی بازیکنان گل گهر نبود ممکن 
بود بازنده مسابقه باشد. پرسپولیس خیلی از سپاهان 

خسته تر است و از آنجا که مسابقه در اصفهان 
برگزار می شود پیش بینی می کنم که 
توپ را در اختیار سپاهان بگذارد و 
چشم امید به ضدحمله ها داشته 
باشد.« او درباره پرسپولیس به یک 
نکته مهمی اشاره دارد: »پرسپولیس 
یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 
است و این خستگی پرسپولیس 
اصاً به این معنی نیست که سپاهان 
کار راحتی خواهد داشت؛ بویژه در 
جام حذفی که جام اتفاقات است و اصاً 
قابل پیش بینی نیست. اگر من مربی سپاهان 
بودم، با توجه به اینکه پرسپولیس تیمی است که سعی 
دارد بازی را از دفاع خود شروع کند و نیز از آنجا که بازی 
در اصفهان برگزار می شود و سپاهان تا حدودی از این 
نظر دست بالاتر را دارد، با حمله های بی امان و طوفانی 
بازی را آغاز می کردم چراکه اگر سپاهان تا زمانی که به گل 
برسد، از جلو پرس کرده و به حریف فشار بیاورد می تواند 

به موفقیت برسد.«

مجید باقری نیا پیشکسوت فوتبال خوزستان 
درباره اختاف به وجود آمده بین مدیرعامل 

باشگاه فولاد و یحیی گل محمدی می گوید: 
»از نصیرزاده و گل محمدی در جریانات 
به وجود آمده ایراد می گیرم چون فکر 
می کنم کار با خودخواهی انجام می شود 
و مصلحت اندیشی در رفتار این دوستان 
نیست. باید ببینیم بحث، بحث باشگاه 

فولاد است یا آنچه نصیرزاده و گل محمدی 
می خواهند. گل محمدی در باشگاه فولاد 

وظیفه خود را انجام می دهد آن هم در قبال 
قراردادی که دارد و نصیرزاده نیز به عنون مدیرعامل 

اگر بازیکن جذب می کند یا با بازیکنی قرارداد فسخ می کند 
جزو وظایفش است و قرار نیست بابت این کارها منت بگذارد. 
به هر حال هم گل محمدی و هم نصیرزاده افراد باشخصیتی 
هستند و اینکه نمی توانند با یکدیگر درباره اتفاقات گفت وگو 
کنند خوشایند نیست. ضمن اینکه چنین رفتارهایی بین 
مدیرعامل و گل محمدی برای اولین بار نیست و آیا باید همه 
دنیا متوجه شوند که مدیرعامل و سرمربی این باشگاه با 

هم اختاف نظر دارند؟ گاه این دو نفر با طعنه و 
گاه نیز علنی و بد با یکدیگر رفتار می کنند. 
فولاد اکنون به جایی رسیده که اکنون در 
رده چهارم جدول قرار دارد. اکنون هم که 
تیم مقابل خیبر باخته، اتفاقی نیفتاده 
مگر قرار است فولاد در همه بازی ها 
پیروز شود؟« او با انتقاد از سرمربی 
فولاد این طور می گوید: »در اتفاقات 
اخیر حق را به گل محمدی نمی دهم؛ 
بحث این است که چرا با شیمبای ۴۲ ساله 
فسخ قرارداد نشد اما با یک بازیکن جوان تر که 
دو تا سه سال دیگر می توانست در فولاد بازی کند 
فسخ قرارداد می شود.« البته او مدیرعامل باشگاه را هم به 
چالش می کشد: »آقای نصیرزاده باشگاهی که با ۱۴ بازیکن 
فسخ قرارداد می کند برای یک مدیر افتخار نیست. اشکال 
کار مدیریتی این است که چطور این بازیکنان جذب شده 
بودند. به هر حال گفتن حرف آسان است اما جمع کردن 
آن مهم است. ما که دنبال آدم سخنور نیستیم. مدیر باید 

تدبیر داشته باشد نه سخنوری.«

پس از حذف سپاهان در مرحله گروهی، 
تراکتور تنها نماینده کشورمان راهی 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان دو آسیا شده 
است. آنها از 4 بازی صاحب سه پیروزی و 
یک تساوی شده و بدون شکست در صدر 
جدول ایستادند. شاگردان اسکوچیچ در 
شرایط خوبی قرار دارند و با تمرکز بالا قادر 

به پیروزی در این بازی سخت هستند. 
البته به هیچ عنوان نباید تیم بحرینی را 
دست کم گرفت. الخالدیه با تیم های 
التعاون عربستان، نیروی هوایی عراق و 
آلتین آسیر ترکمنستان همگروه بوده و به 
عنوان تیم دوم بعد از نماینده عربستانی به 
مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ قهرمانان 

دو آسیا راه پیدا کرده است.
الخالدیه در حال حاضر با یک بازی و دو 
امتیاز کمتر نسبت به المحرق در جایگاه 
دوم رده بندی لیگ 12 تیمی بحرین ایستاده 

است. آنها در 9 بازی 20 گل زده و فقط هشت 
گل دریافت کرده اند. جدا از سطح کیفی 
لیگ بحرین اما تیمی که در هر بازی بیش 
از دو گل می زند و کمتر از یک گل هم دریافت 
می کند، حتماً ساختار دفاعی خوبی دارد.
هدایت تیم الخالدیه که به شیرهای 
بحرینی مشهور هستند برعهده علی 
عاشور است. این تیم 12 ملی پوش 
اختیار  را در  بازیکن خارجی  و هشت 
دارد. فیلیپ ایوانوویچ مدافع 30 ساله 
صربستانی با پیراهن شماره 13، ضرغام 

اسماعیل مدافع 30 ساله و چپ پای 
عراقی با پیراهن شماره 6، رشید بومسوس 
مدافع 23 ساله الجزایری با پیراهن شماره 
15، نیزار الرشدان هافبک 25 ساله اردنی با 
شماره 14، صاح الیحیایی هافبک 26 ساله 
عمانی با شماره 20، دومنیکو مندی هافبک 
31 ساله الجزایری با شماره 21، علی العزایزه 
مهاجم 20 ساله اردنی و گیلسون مهاجم 
29 ساله برزیلی بازیکنان خارجی این تیم 

. هستند
این باشگاه که فقط 5 سال از تأسیس آن 

می گذرد و توانسته به این سطح از فوتبال 
آسیا برسد، حتماً برنامه ریزی بلند مدتی را 
با جذب این تعداد بازیکنان خارجی برای 
خود ترسیم کرده اند. آنها در ورزشگاه ملی 

و 24 هزار نفری بحرین میزبان بازی رفت 
هستند. تراکتور ایران که در بازی برگشت 
حمایت هواداران پرشور خود را به همراه 

دارد باید دست پر از منامه برگردد.

شیرهای بحرین با 12 ملی پوش و 8 خارجی

تی تی ها به دنبال مجوز صعود در آسیا
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هفته بیستم 
پنجشنبه 2 اسفند

...........  استقال خوزستان 16:00 چادرملو اردکان 

جمعه 3 اسفند
............  مس رفسنجان 15:30   گل گهرسیرجان
.......................  ملوان 16:00 شمس آذر قزوین
 فولاد ..................................  هوادار 16:30
............................  ذوب آهن 17:15 سپاهان

شنبه 4 اسفند
تراکتور .......................... خیبر خرم آباد16:00
..................  پرسپولیس 16:15 آلومینیوم اراک 
................... نساجی مازندران 18:30 استقال 

هفته 21
پنجشنبه 9 اسفند

...............  چادرملو اردکان 15:00 مس رفسنجان 
تراکتور ...............................  سپاهان 15:00
.....................  ملوان 15:00 استقال خوزستان 
.........................  استقال 17:15  پرسپولیس

جمعه 10 اسفند
ذوب آهن ................................  فولاد 15:00
................. آلومینیوم اراک 16:00  خیبر خرم آباد
..........  شمس آذر قزوین 16:00 نساجی مازندران 
....................... گل گهرسیرجان 16:00 هوادار 

17:30
الخالدیه بحرین- تراکتور


